

Wręczyca Wielka, 27.08.2020 r

NIP.271.5.2020.C

WYJAŚNIENIA

W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Zakup średniego używanego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Kalej”

opublikowanego w BZP Nr 577250-N-2020 z dnia 24.08.2020 r, zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Nie. Oferowany samochód ma posiadać automatyczna skrzynie biegów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z układem skrytek 2+2+1?

Odpowiedź:

Nie. Układ skrytek w zabudowie 3+3+1.

W O J T
mgr Tomasz Osiński

